
1
1•
; . VÝROČN ZPRÁVA ZA ROK i

i
; ' i I  $ i  ý  *■,/ l  5C7 ivv š <1 ¥  ' j ®*’
; ř! 2013 S tra n a  / s tra n . ;

I / 5

i
:

■

II

ř

í

t

I

!
i

I

i*
i

!
|

!
;I
!

\

í
ii
I
Ii

Výroční zpráva za rok 2013
společnosti TEMPOS Břeclav, a.s. 
se sídlem: Sovadinova 2, Břeclav

IČ: 48 91 19 41

I
é

i

i

i
i
!

5

iI

s

iI

Y \ roční /prtiv a 2011



* C4K $  s 4»x. 
ti?

OBSAH

1. Základní údaje o společnosti

2. Vývoj výkonnosti, činnosti a stávající hospodářské postavení 

3 Skutečnosti, které nastaly po rozvahovém dni

4. Předpokládaný vývoj společnosti TEMPOS Břeclav, a.s.

5. Aktivity v oblasti výzkumu a vývoje

6. Aktivity v oblasti ochrany životního prostředí a pracovněprávních vztahů

7. Organizační složky v zahraničí

8. Zpráva představenstva o podnikatelské činností a stavu jejího majetku

Přílohy:
• Zpráva nezávislého auditora o auditu účetní závěrky
• Účetní závěrka TEMPOS Břeclav, a.s. za rok 2013 (Přílohy č. 1 -  6)
• Zpráva o vztazích mezi propojenými osobami za rok 2013
• Zpráva nezávislého auditora o ověření zprávy o vztazích
• Zpráva nezávislého auditora o ověření výroční zprávy

Výroční zprava 201



VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK
2013 í Strana / stran

1. ZÁKLADNÍ ÚDAJE O SPOLEČNOSTI

Obchodní jméno: 
Sídlo:

V

IC:
Právní forma: 
Rejstříkový soud:

TEMPOS Břeclav, a s.
Sovadinova 2, Břeclav 
48 91 19 41 
akciová společnost
Krajský soud Brno, oddíl B, vložka 1080

Předmět podnikání:

Statutární orgán:

Podnikání v oblastí nakládání s nebezpečnými odpady 
Silniční motorová doprava -  nákladní vnitrostátní 
Výroba obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 
živnostenského zákona

Poskytování služeb pro zemědělství, zahradnictví 
Nakládáni s odpady /vyjma nebezpečných/
Přípravné a dokončovací stavební práce, specializované 
stavební činnosti 
Velkoobchod a maloobchod 
Poskytování technických služeb 

Montáž, opravy, revize a zkoušky elektrických zařízení

Představenstvo: předseda: Petr Zháňal
místopředseda: Ing. Milan Černošek
člen: Ing. Jaroslav Parolek

Dozorčí rada: předseda Ing. Michal Pražák
člen: Ing. Pavei Král
člen: Ing. Josef Hejl

Majetko -  právní vztahy společnosti a její kapitálové účasti:

Vlastníci společnosti TEMPOS Břeclav, a s.:

■ Město Břeclav -  34,03 % akcii
■ van Gansewinkel, a.s. Brno -  65,97 % akcií

2. VÝVOJ VÝKONNOSTI, ČINNOSTI A STÁVAJÍCÍ HOSPODÁŘSKÉ  
POSTAVENÍ

Společnost TEMPOS Břeclav, a.s. je specializovanou firmou, která se zabývá především 
komplexním zajišťováním služeb v oblasti odpadového hospodářství jako je svoz, třídění a 
likvidace odpadu, likvidace nebezpečných odpadu, zajišťuje provoz sběrných dvoru a dále pak 
zajišťováním veřejně prospěšných služeb především pro město Břeclav.

V\ roční /.právu 201 >



Vývoj obratu

» * • * •*.'

VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK
2013 Strana / stran

Skutečnost
2011 2012 2013

53 716 tis. Kč 47 553 tis. Kč 48 527 tis. Kč

Podíl služeb odpadového hospodářství a ostatních služeb

2011 2012 2013

Odpadové hospodaření 39 956 tis. Kč 37 828 tis. Kč 34 703tis. Kč
Ostatní činnosti13 760 tis. Kč9 725 tis. Kč13 824tis Kč

Celkem 53 716 tis. Kč 47 553 tis. Kč 48 527 tis. Kč
Podíl obratu odpad hospodářství
a ostatních služeb 74 % 80% 72 %

3. SKUTEČNOSTI, KTERÉ NASTALY PO ROZVAHOVÉM DNI

Mezi datem provedení účetní závěrky a datem zpracování výroční zprávy nenastaly ve 
společnosti TEMPOS Břeclav, a.s. žádné významné události.

4. PŘEDPOKLÁDÁNY VÝVOJ SPOLEČNOSTI TEMPOS Břeclav, a.s.

Představenstvo TEMPOS Břeclav, a.s. pracuje na obchodní strategii společnosti, tak 
aby byl zajištěn její další rozvoj. Je sledován vývoj na trhu odpadů a druhotných surovin, který 
je pravidelně vyhodnocován. Bylo přijato množství opatření vedoucích k úspoře nákladu a 
zajištěni fungování společnosti do budoucna.

5. AKTIVITY V OBLASTI VÝZKUMU A VÝVOJE

S ohledem na charakter služeb neprování společnost TEMPOS Břeclav, a.s. výzkum a
vývoj.

6. AKTIVITY V OBLASTI OCHRANY ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A 
PRACOVNĚPRÁVNÍCH VZTAHŮ

Společnost splňuje všechny požadavky týkající se 
pracovněprávních vztahu.

oblasti životního prostředí

V \ roční /pia\ a 2012



I VÝROČNÍ ZPRÁVA ZA ROK
» I #-* 5 . v » rt v\ v %■ j * í1 'E
ř| 2013

■ <1.* . k.U*«t //• . « « • . • A#»» ••• • •

Strana / stran:
5/S |

Stav zaměstnanců

Skutečnost 2012 Skutečnost 2013
Přímí Nepřímí Celkem Přímí Nepřímí Celkem

Stav ke 
konci období 39 7 46 39 6 4̂ cn

v% 8 4 ,7 8  % 1 5 ,2 2  % 8 6 ,6 7  % 1 3 ,3 3  %

Průměrný přepočtený stav pracovníků v roce 2013 44,96

7. ORGANIZAČNÍ SLOŽKY V ZAHRANIČÍ

TEMPOS Břeclav, a s. nemá žádnou organizační složku v zahraničí.

8. ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA O PODNIKATELSKÉ ČINNOSTI 
SPOLEČNOSTI A O STAVU JEJÍHO MAJETKU

Představenstvo společnosti se v roce 2013 scházelo k projednání záležitostí TEMPOS 
Břeclav, a s. dle stanoveného plánu činnosti. Na svých zasedáních představenstvo 
projednávalo především obchodní strategií společnosti, aby byl zajištěn její další rozvoj.

V Břeclaví 21. 2. 2014

Petr Zháňal
předseda představenstva 

TEMPOS Břeclav, a s.
4

V\ roční /právti 20 M


